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Contatti 
 
Il Direttore di Struttura è la Dottoressa Barbara Pontiggia. 
 
Per colloqui con la direzione 
Per colloqui con la Direzione inviare una richiesta scritta via e mail segreteria.direzione@villasangiuseppecdc.it o 
via fax allo 031 6340599. 
 
  
Direttore Sanitario: Dr.ssa Barbara Pontiggia (direzionesanitaria@villasangiuseppecdc.it) 
  
Responsabile Unità Operativa: Dott. Luciano Suardi (luciano.suardi@villasangiuseppecdc.it) 
  
Staff medico 
Dr.ssa Daniela Ceppi (daniela.ceppi@villasangiuseppecdc.it) 
Dr.ssa Elena Ghelli (elena.ghelli@villasangiuseppecdc.it) 
Dr.ssa Marianna Galbiati (marianna.galbiati@villasangiuseppecdc.it) 
Dr.ssa Chiara Ghidinelli (chiara.ghidinelli@villasangiuseppecdc.it) 
Dr.ssa Eliana Schiatti (eliana.schiatti@villasangiuseppecdc.it) 
Dr.ssa Marielisa Mingoia (marielisa.mingia@villasangiuseppecdc.it) 
Dr.ssa Annamaria Puccio (annamaria.puccio@villasangiuseppecdc.it) 
 
 
Coord. infermieristico 
Sig.ra Ioana Besliu - tel. 031 6340524 infermeria (ioana.besliu@villasangiuseppecdc.it) 
Fax 031 6340526 
 
Coord.  fisioterapisti 
Sig.ra Barbara Caprani tel. 031 6340530 palestra 
(barbara.caprani@villasangiuseppecdc.it, palestra@villasangiuseppecdc.it) 
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Orario ricevimento telefonico medici  
attivo dal lunedì al venerdì dalle 13.00 alle 14.00 

 

Resp. Unità Operativa 
Dott. Luciano Suardi 

 

031 6340518 

Medico Aiuto Primario 
Dott. ssa D. Ceppi 031 6340539 

Dott.ssa A. Puccio 031 6340546 

Dott.ssa M. Mingoia 031 6340545 

Dott.ssa E. Ghelli 031 6340547 

Dott.ssa C. Ghidinelli 031 6340548 

Dott. ssa M. Galbiati 031 6340540 

Dott.ssa E. Schiatti 031 6340544 

     
Comunicazioni  Ufficio relazioni con il pubblico (U.r.p.) 

Mojoli Francesca 
urp@villasangiuseppecdc.it 
tel 031 6340534 - fax 031 6340599 

martedì 
giovedì 

  9.30 - 11.30 
12.00 - 14.00 

Suggerimenti, segnalazioni reclami possono essere presentati all’ufficio attraverso le seguenti modalità: 
• lettera in carta semplice 
• apposito modulo disponibile in portineria 
• colloquio, previa richiesta negli orari dell’ufficio esposti all’ingresso. 

 


